
                                                         
H O T Ă R Â R E 

 
 Cu privire la: rectificarea bugetului local. 

 

 Având în vedere : -HCL nr.20/30.03.2017 privind adoptarea bugetului local pe anul 2017; 

                             -art.49, alin.(4) din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale,  

                              cu modificările şi completările ulterioare; 
                             -proiectul de hotărâre nr.2384/28.06.2017 – primar; 

                             -referatul compartimentului de specialitate nr.2397/28.06.2017; 
                             -avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Cungrea; 

                              
    In temeiul art.45, alin.(2), lit.a), art.36, alin.(4), lit.a), art.115, alin.(1), lit.a) din Legea 

administratiei  publice locale nr.215/2001 - republicată cu modificările şi completările 
ulterioare 

 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA, JUDEŢUL OLT, 
în şedinţa publica ordinară din data de 29.06.2017 

                                                        H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
Art.1. Se aproba rectificarea bugetului local dupa cum urmeaza : 

La venituri: : 

            Cod 07.03.00 – taxe judiciare de timbre se adauga suma de 1000 lei 

Cod 07.50.00 – alte impozite si taxe pe proprietate se adauga suma de 17000 lei 

TOTAL VENITURI = 18000LEI 

La cheltuieli: : 

            Cap.51 – Administratie – Sect. functionare – art. 20.30.30 se adauga 5400 lei 

           – art. 20.11 se adauga 600 lei 
           – art. 20.05.30 se adauga 1200 lei 

TOTAL VENITURI = 18000LEI 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică primarului pentru ducere la îndeplinire, doamnei 

contabil şi Instituţiei Prefectului Jud.Olt. 

Art.3. Prezenta hotărâre va fi afişată  pe site-ul Primăriei Cungrea. 
 
 
                   Preşedinte,                                               Contrasemnează pentru secretar, 
          BUJGOI Gheorghe                                                        Consilier Juridic, 

                                                                                     NITI Elena Madalina 
 
                                       Nr.36/29.06.2017 
 

         Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru, din totalul de 10 consilieri locali prezenti la sedinta 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. 

cungrea.ro 

 


